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моментов, конечниот исход по ова прашање неможе да се утврди,  и  не е направено 
резервирање за било каква обврска која може да произлезе во финансиските извештаи. 
 
 



 

 

10 

 
 
 
 
 
 
 
 



ОПШТИНА ТЕАРЦЕ – СМЕТКА НА БУЏЕТОТ 
КОНЕЧЕН ИЗВЕШТАЈ НА ОВЛАСТЕНИОТ ДРЖАВЕН РЕВИЗОР 

 

 

11 

 
 


